ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОБЬ-ИРТЫШСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ»
(ФГБУ «Обь-Иртышское УГМС»)

ПРИКАЗ

« 25 » октября  2019                                                                                   № 163
г. Омск

О внесении дополнений в приказ от 29.12.2018 № 217 «Об утверждении прейскурантов цен» (с дополнениями от 22.07.2019 № 98, от 07.10.2019 № 155)

В соответствии с Приказом Росгидромета от 24.02.1999 № 24 «Об утверждении Методических указаний «О порядке ценообразования на гидрометеорологическую продукцию и информацию о состоянии окружающей природной среды, ее загрязнении» и приказом Росгидромета от 16.12.2015 № 752 «О введении Рекомендаций Р 52.04.835-2015 «Методика расчета стоимости услуг по предоставлению информации о фоновых концентрациях загрязняющих веществ по данным мониторинга загрязнения атмосферного воздуха»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести c 25.10.2019 изменения в Приказ от 29.12.2018 № 217 «Об утверждении прейскурантов цен», дополнив Приложением 7 к настоящему  приказу.

2. Начальникам филиалов, подразделений, служб, отделов и групп                          ФГБУ «Обь-Иртышское УГМС» применять утвержденные прейскуранты цен при заключении договоров и выдаче справочной информации по приносящей доход деятельности.

3. Канцелярии (Карпова М.А.) довести настоящий приказ до сведения заинтересованных сторон в течение трех рабочих дней.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
ФГБУ«Обь-Иртышское УГМС»                                                              Н.И.Криворучко